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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
 



Buletini Nr.29, datë 27 Korrik 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           42/348  

 

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE 
 Autoriteti Kontraktor : Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekesore Rruga e Dibrës, Adresa:Nr.359/1, Tirane; Nr.Tel : +355 42 372 892   
   
Lloji i procedurës së prokurimit :  Kërkesë për Propozim (Prokurim Elektronik)         
 
Objekti i Prokurimit :  “Shërbim i riparimit dhe i mirëmbajtjes së    automjeteve” 
 
Fondi Limit :  1,844,433lekë (pa TVSH)  
 
Afati për kryerjen e shërbimit: nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2015 
 
Data e zhvillimit të tenderit, vendi:   30.07.2015, ora 10:00, www.app.gov.al, 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  30.07.2015, ora 10:00, www.app.gov.al, 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT, FAF-SHA 
 

Autoriteti Kontraktor:  Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit, FAF-Sha 
Adresa: Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4. Kontakt: Numër telefoni: 04-2226027; 
0694096192, e-mail: bprenga@ffzmal.org 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: “Servis i makinave të Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit, FAF-sha”.    
                                                                     
Fondi Limit: 953.750 (nëntëqind e pesëdhjetë e tremijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh.   
                                                                                               
Burimi i Financimit: Fondet e vet Shoqërisë. 
 
Investim      Shpenzim  x. 
 
Afati: Duke filluar nga  lidhja e kontratës me përfundim në 31/12/2015. 
Hapja e Ofertave do të bëhet në: 27/07/2015 ora 10.00 në faqen zyrtare të APP-së  
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 27/07/2015 ora 10.00 në faqen zyrtare të  
APP-së, www.app.gov.al. 
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